SCHNEIDERS

Partybrote

Partybrotli-Sandwiches
Schinken, Salami, Fleischkase, Kase
mit Lachs, Biindnerfleisch, Rohschinken

Rosenbrote gefiillt mit Fleisch/Kase
Rosenbrote mit Lachs, Blindnerfleisch

und Rohschinken
(4-lagig/1 Sorte pro Lage, 88 Apéro Happli)
2 Tage im Voraus bestellen

Pariser-Meterbrot gefillt mit Fleisch/Kase
Pariser-Meterbrot mit Lachs, Biindnerfleisch

oder Rohschinken

nach Wunsch hell oder dunkel
fiir ca. 10 Personen

Gibt es nicht geschnitten

2 Tage im Voraus bestellen

Pariser-Meterbrot ungefllt

Riesenbretzel geflllt mit Fleisch/K&se
Riesenbretzel mit Lachs, Biindnerfleisch

oder Rohschinken
fur ca. 10 Personen

Gibt es nicht geschnitten
2 Tage im Voraus bestellen

Riesenbretzel ungefiillt 1.5kg

Preise inkl. 2.6% MWST bei Kauf an unserer Ladentheke und Lieferung.

Preis in CHF

3.50
3.80

75.00
95.00

68.00/m
88.00/m

15.00/m

77.00
97.00

20.00
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Preis in CHF
Partybrot (Burebrot) ungefillt
ohne Schrift pro Kilo (ca. 50cm) 18.00
Schrift pro Buchstabe 0.90

Maximale Lange: 1.8 Meter
2 Tage im Voraus bestellen

Preise inkl. 2.6% MWST bei Kauf an unserer Ladentheke und Lieferung.



